

Gradinita Lapusel

I.D.: 72174056

Data publicarii	10.08.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.803,52 RON - 1.803,52 RON

Descriere: Profil CD 4 m 10 buc, $10 \times 22,68 = 226,80$ ron Profil UD 4m 4 buc, $4 \times 17,64 = 70,56$ ron Holzsuruburi 1 cut, $1 \times 70,58 = 70,58$ ron Holzsuruburi cu dibluri 40 buc, $40 \times 0,54 = 21,60$ ron Glet pentru rigips 3 sac, $3 \times 72,26 = 216,78$ ron Banda rigips 90 m 2 role, $2 \times 26,05 = 52,10$ ron Lavabila 1 buc, $1 \times 240,33 = 240,33$ ron Trafalet+Gratar 3 buc, $3 \times 38,65 = 115,95$ ron Rigips 7 coli, $7 \times 57,14 = 399,98$ ron Folie protectie 3 buc, $3 \times 19,32 = 57,96$ ron Pensule 2 buc, $2 \times 23,52 = 47,04$ ron Holzsurub metal 100 buc, $100 \times 0,37 = 37$ ron Cutter 1 buc, $1 \times 15,12 = 15,12$ ron Bride 70 buc, $70 \times 1,51 = 105,70$ ron Amorsa 10 l 1 buc, $1 \times 70,58 = 70,58$ ron Manusi protectie 3 perechi, $3 \times 18,48 = 55,44$ ron
